



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



28/08/2017 09:16:13

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADOS
Pregão Presencial Nº 000026/2017 - Processo Nº 001435/2017 - Menor Preço Por Lote

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Construtora DGF Eireli ME		Escave Terraplanagem e Construção Eireli EPP		Unitário	Total	Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total				
1	00001	00000646	RETROESCAVADEIRA 4 X 4 DE PNEU motor 04 cilindros, peso operacional de 1700 kg, cacamba dianteira com capacidade de 1,00 m3.	HR	2.000,000	107,00	214.000,00	108,00	216.000,00				
2	00002	00000131	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA motor 06 cilindros turbinados, peso operacional de 17.500 kg, cacamba com capacidade de 1,0 m3.	HR	2.500,000	183,50	458.750,00	185,00	462.500,00				
3	00003	00000129	Pá CARREGADEIRA articulada, motor 06 cilindros turbinado, com peso operacional de 12.000 kg.	HR	2.500,000	158,00	395.000,00	169,00	422.500,00				
Valor Total OBTIDO						1.067.750,00		1.101.000,00					
Valor Total VENCIDO						1.067.750,00							

Desclassificação/Inabilitação/Desistência

- Escave Terraplanagem e Construção Eireli EPP Lote 00001 não apresentou autenticação do documento do sócio solicitado no Edital conforme tange no anexo IV
- Escave Terraplanagem e Construção Eireli EPP Lote 00002 não apresentou autenticação do documento do sócio solicitado no Edital conforme tange no anexo IV
- Escave Terraplanagem e Construção Eireli EPP Lote 00003 não apresentou autenticação do documento do sócio solicitado no Edital conforme tange no anexo IV